

T.C
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

“Türkiye Açık Bilim Zirvesi 2018”in Üniversite Rektör ve Araştırmalardan Sorumlu Rektör Yardımcılarına duyurulmasına müsaade buyurmanızı dilerim:

Açık Bilim ve Açık İnovasyon konusundaki gelişmeleri kapsamlı bir biçimde gözden geçirmek, bu gelişmelerin Türkiye’deki araştırma fonlama ve destek uygulamalarına yansımalarını tartışmak ve bu yönde bir politika geliştirilmesini sağlamak amacıyla 10 Eylül 2018 tarihinde Sabancı Üniversitesi’nin ev sahipliğinde; Sabancı Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, TÜBİTAK, Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) ve Hacettepe Üniversitesi işbirliği ile “Türkiye Açık Bilim Zirvesi 2018” düzenlenmiştir. Söz konusu konferans AB, YÖK ve TÜBİTAK yöneticilerinin, üniversite rektörlerinin, sanayi kuruluşları ve Avrupa Üniversiteler Derneği, Avrupa Üniversiteleri Bilgi Sistemleri gibi sivil toplum örgütlerinin üst düzey temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilecektir.

Yirmi yılı aşkın süredir küresel bilim camiasının kabullendiği Açık Bilim, ülkemizin içinde yer aldığı ve bazı alanlarda önderlik etmeye hazırlandığı dijital ve endüstriyel devrim açısından büyük önem taşıyor. Bilindiği üzere, Avrupa Birliği (AB) dijital tek pazar stratejisi çerçevesinde bilimsel bilgilere ve araştırma verilerine kolayca erişmek, bu bilgileri saklamak, paylaşmak ve yeniden kullanmak için Avrupa Açık Bilim Bulutunu (European Open Science Cloud) ve OpenAIRE hizmetlerini geliştirdi. Ayrıca, yine Avrupa Birliği’nde bilimsel araştırmalardan üretilen bilimsel yayın ve araştırma verilerinin FAIR ilkelerine (Findable - Bulunabilir, Accessible - Erişilebilir, Interoperable – Birlikte Çalışabilir ve Reusable - Yeniden Kullanılabilir) uygun olması gerekiyor. Açık Bilim paradigması ve FAIR ilkeleri konusundaki farkındalığın artırılması için GO FAIR adı verilen bir küresel açıklık girişimi başlatıldı. Tüm bu girişimler ile bilgi ve verilere herkesin erişebilmesi (Açık Bilim) ve kamu, üniversite ve sanayi sektörleri arasındaki bilimsel ve teknolojik işbirliğinin artırılması (Açık İnovasyon, rekabet öncesi işbirliği) amaçlanıyor.

Konferans hazırlıklarının sağlıklı yürütülebilmesi için <http://zirve2018.acikbilim.org/kayit/> linki aracılığı ile kayıt formunun 31 Ağustos 2018 tarihine kadar doldurulması gerekmektedir.

“Türkiye Açık Bilim Zirvesi 2018”in Üniversite Rektör ve Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcılarına duyurulması hususunu onayınıza arz ederim.



Saygılarımla,
Prof. Dr. Zehra Sayers, Rektör V.

Saygılarımla,

Türkiye Açık Bilim Zirvesi 2018

Tarih: 10 Eylül 2018

Konferans Yeri: Sakıp Sabancı Müzesi, Sakıp Sabancı Cad. No:42 Emirgan - İstanbul

Konferans Web Sitesi: <http://zirve2018.acikbilim.org/>